
promocja   Widok ze Skarpy12.

Osoby noszące okulary, 
szczególnie te, dla których 
liczy się aktywny wypoczynek 
często narzekają, że 
czas wakacji jest dla nich 
szczególnie trudny. Okulary 
najchętniej zostawiliby w 
domu, a soczewki są trudne w 
przechowywaniu.  Ekspertów 
w dziedzinie dbania o oczy 
– specjalistów Optometrii 
Karczewski zapytaliśmy, jak w 
czasie urlopu poradzić sobie z 
podobnym problemem.

 
Ci, którzy na co dzień noszą okula-
ry, w czasie wakacji wybierają wy-
godne soczewki kontaktowe, ale pro-
blemem jest zwykle ich przechowy-
wanie, zwłaszcza w spartańskich 
warunkach wakacyjnej wyprawy. 
Świetnym wyjściem dla osób bory-
kających się z podobnym kłopotem 
będą jednodniowe soczewki kontak-
towe Focus Dailies. Ich zaletą jest ła-
twość aplikacji, nie ma też potrzeby 
kupowania żadnych dodatkowych 
płynów, soczewki zakładamy rano a 
zdejmujemy z oczu wieczorem i wy-

rzucamy, nie jest nam potrzebny ża-
den specjalny pojemnik . Z Focus 
Dailies korzystamy okazjonalnie, są 
one idealne dla miłośników sportów, 

szczególnie ekstremalnych (skoki 
spadochronowe, wspinaczka górska, 
nurkowanie z maską itp.) Soczewki 
mają długi termin ważności, dzięki 

czemu można je używać okazjonal-
nie np. jedną parę zużywamy dziś a 
kolejną za miesiąc. Istnieje również 
możliwość dobrania soczewek jed-
nodniowych dla osób z astygmaty-
zmem (Dailies Toric). Dla osób no-
szących  okulary progresywne i oba-
wiających się tego, że w czasie waka-
cyjnych zabaw mogą się one gdzieś 
zagubić lub zniszczyć mamy jedno-
dniowe soczewki progresywne.

Jacek Wróblewski
Optometria Karczewski

Wakacje dla Twoich oczu

Doradzą i ubezpieczą
Mieszkańcy Skarpy zyskali 
nowy punkt usługowy. Przy 
ulicy Wyszyńskiego 5B na 
przeciw SM „Na Skarpie” 
swój trzeci oddział w Toruniu 
otworzyła firma Alfa Finanse, 
specjalizująca się w doradztwie 
i sprzedaży ubezpieczeń.

Większość z nas ubezpiecza samochód 
albo mieszkanie. A czy sprawdziliśmy 
kiedyś, czy nie przepłacamy za  ubez-
pieczenia? Czy jesteśmy przekonani, 
że w razie szkody dostaniemy tyle pie-
niędzy, ile faktycznie nam się należy? 
Podsumowując - czy ubezpieczenie na-
sze jest prawidłowo zawarte?

Na wszystkie te pytania od-
powie nam wyspecjalizowa-
na kadra pracowników Alfa 

Finanse. Oddział firmy położony 
w dogodnym punkcie osiedla, z miej-
scem parkingowym, na przeciw  bu-
dynku Spółdzielni. Miła obsługa 

oraz wyposażone w nowoczesny sys-
tem komputerowy przyjemne wnę-
trze sprawiają, że w ciepłej atmos-
ferze, przy filiżance kawy możemy 

w ciągu paru minut dowiedzieć się, ile 
zaoszczędzimy na ubezpieczeniu OC
 i AC, czy ubezpieczeniu mieszkania. 
Oszczędność to wynik wyszukania przez 

pracownika Alfa Finanse najbardziej 
atrakcyjnej oferty ubezpieczenia spo-
śród ponad 10 firm ubezpieczeniowych 
na rynku. Nie musimy odwiedzać wszyst-
kich towarzystw ubezpieczeniowych po-
rozsiewanych po Toruniu, żeby spraw-
dzić gdzie zapłacimy najtańszą składkę 
za OC albo gdzie kupimy najkorzystniej-
sze ubezpieczenie AC. Eksperci Alfa Fi-
nanse sprawdzą wszystkie oferty w jed-
nym miejscu, możemy także liczyć na ich 
pomoc w przypadku zaistnienia szkody. 
Wieloletnie doświadczenie pracowników 
firmy pozwoli nam cieszyć się z oszczę-
dzonych pieniędzy w momencie zakupu 
polisy ubezpieczeniowej.

W przypadku problemu z za-
płaceniem składki ubezpie-
czeniowej jednorazowo, fir-

ma proponuje możliwość rozłożenia 
składki nawet na 12 rat. W większo-
ści firm ubezpieczeniowych nie ma ta-
kiej możliwości, a rozłożenie na 2 raty 
nie każdemu wystarcza. W Alfa Finan-
se możemy to zrobić w każdej firmie 
ubezpieczeniowej – nawet jeżeli sama 
firma bezpośrednio nie ma takiej moż-
liwości w ofercie. 

Red.
Do Alfa Finanse łatwo trafić. Siedziba jest na przeciwko biur 
spółdzielni „Na Skarpie”

KONKURS

Dla osób planujących wakacyjny wypoczynek mamy propozycję 
wypróbowania, jak działają jednodniowe soczewki kontaktowe 
Focus Dailies. Trzy pierwsze osoby, które zadzwonią 6 lipca do 
salonu Optometrii Karczewski przy ul. Ślaskiego 1 (tel. 648-72-12 i 
056 650-91-58) otrzymają je gratis! 


